
Città di Randazzo
Vili e IX SETTORE

LL.PP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE
UFFICIO LA VORI PUBBLICI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. Z 3 DEL £% .0 5 . Zo I¥"

OGGETTO: Passaggio di proprietàdell'autoveicolo usato targato PAA43172.
CIG: Z5E1BA30D8.

IL CAPO SETTORE

Premesso che con delibera di G.M. n. 82 del 20.09.2016, è stata assegnala al Capo dell'8°
e 9° Settore la somma complessiva di € 3.000.00 per il riscatto ed il trasferimento di
proprietà dell'autoveicolo usato targato PAA43I72, di proprietà della ditta Grasso auto;
Che la sopradelta somma di € 3.000,00 è stala prenotata al capitolo 11962, art. 10, del
bilancio comunale;

Che con determina n. 152 del 15.12.2016 è stata liquidata la somma di € 2.419,26 alla
suddetta ditta per il riscatto finale dell 'autoveicolo elettrico usato targato PAA43172;
Che, nel contempo, è stato dato incarico allo studio di consulenza di Bonaventura Carmine
Daniele con sede in Randazzo via Bonaventura n. 267, per il disbrigo degli alti necessari al
passaggio di proprietà dell 'autoveicolo in oggetto infavore del comune di Randazzo;
Che per quanto sopra, l'ufficio Economato ha anticipalo la somma di € 440,00;
Che occorre procedere alla liquidazione della suddetta somma in favore dell Economo
comunale;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 45 del 30.12.2016 con il quale sono stati confermati i
Responsabili degli uffici e dei Servizi;
Visto il Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente
trascritto:

1. Di liquidare all'ufficio Economato, la somma di € 440,00, anticipata dallo stesso, per il
disbrigo degli atti relativi al passaggio di proprietà dell'autoveicolo elettrico usato
targato PAA43172, infavore del comune di Randazzo.

2. Dare atto che la suddetta somma sarà liquidata con i fondi impegnati nella determina n.
116 del 19.10.2016.

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per i
provvedimentidi competenza.

4. Disporre l'inserimento delpresente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la
sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.



SERVIZIO FINANZIARIO

S Vista la riportata determina di liquidazione emessa dalResponsabile dell'8°S. O.;
S Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa coperturafinanziaria;
S Ritenuto di dover dare corso al relativo pagamento ai sensi del D.L. vo 267/2000- ,
S Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità. A/-<^^ A\ò W,Ó/ \

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

RANDAZZO, ri (03/tolZ

m
SPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


